中礼休协办函﹝2023﹞11 号

关于召开中国礼仪休闲用品工业协会

三届七次理事扩大会的通知

各有关单位：

中国礼仪休闲用品工业协会定于 2023 年 12 月 18 日—19 日在北

京召开《中国礼仪休闲用品工业协会三届七次理事扩大会》，现就有

关事项通知如下：

一、会议内容

（一）协会年度工作报告；

（二）审议财务、人事等有关事项；

（三）颁发全国技术能手荣誉，礼仪休闲行业专家聘书；

（四）行业十强企业、优秀评价基地、中国礼物创意设计大赛颁

奖等；

（五）中国礼物标准发布；

（六）中小企业发展态势分析；

（七）大会典型交流发言；

二、参会人员

（一）协会三届理事；

（二）产业集群代表；

（三）地方协会（商会）、职业能力评价基地主要负责人；

（四）获奖单位代表；

（五）其他代表；

三、会议安排

（一）报到时间：2023 年 12 月 18 日 16:00 前

（二）报到地点：北京奥加美术馆酒店（北京市东直门外大街

26 号），酒店联系电话 010-64153388。

（三）会议时间：2023 年 12 月 18 日下午—12 月 19 日

1、副理事长办公会：12 月 18 日 17:00 召开，通报会议筹备情况、

报告主要内容和会议议程安排等。

2、理事扩大会：12 月 19 日 9:00—11:30 召开

3、参观考察：12 月 19 日 13:30—17:00

4、离会时间：12 月 20 日早餐后

四、其他事项

（一）请各位代表于 12 月 12 日前将回执发至协会秘书处邮箱。

（二）会议期间食宿由大会统一安排，往返交通、住宿费用自理。

收取会务费 1500 元/人，包括餐费、资料费等，缴费方式如下：

1、现场缴费；

2、转账汇款：

户  名：中国礼仪休闲用品工业协会

开户行：中国工商银行北京阜外大街支行

账  号：0200049209200047253

请汇款后将底单和开票信息发至协会邮箱，注明“理事会会务费”。

四、联系方式

联系人：王泷正、张琳

电话：010-68396402/6404/6886，19520059754

邮箱：cgla666@163.com

网址：http://www.chinaga.org/

附件：三届七次理事扩大会参会回执表

中国礼仪休闲用品工业会

                                     秘书处

                                     2023 年 12 月 1 日

附件：

三届七次理事扩大会参会回执表

参会单位

代表姓名  职务  性别  手机

代表姓名  职务  性别  手机

住宿要求

□商务大床房（468 元/间/天，含早）

□景观大床房（498 元/间/天，含早）

□景观双床房（550 元/间/天，含早）

入住时间：               ；离店时间               。

参观考察 □参加   □不参加

开票信息

单位名称：

税号：

接收邮箱：

汇款金额

备注

注：1、上述表格请于 2023 年 12 月 12 日前将回执发邮件至邮箱

cgla666@163.com;

2、特殊要求请备注说明;

3、联系电话:010-68396402/6404/6886。